Приложение №1
к Положению о приёме обучающихся на обучение по общеобразовательным программам начального общего и основного общего в МБОУ «Варгатёрская ООШ»

Директору МБОУ «Варгатёрская ООШ»
Ушаковой Алене Николаевне
от __________________________________________________________________________________
(Ф.И.О. родителя (законного представителя)
проживающего(ей) по адресу __________________________________________________________________________________
адрес места жительства и (или) адрес места пребывания родителя (законного представителя) ребенка
Эл.почта________________________________
Телефон(ы)_______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

     Прошу принять на обучение  школу мою (моего) дочь (сына) ____________________________________________________________________________________
Фамилия, имя, отчество (последнее при наличии)  ребёнка или поступающего
«________» _____________20___ года рождения, проживающего по адресу:
____________________________________________________________________________________
адрес места жительства и (или) адрес места пребывания ребенка или поступающего
в __________ класс МБОУ «Варгатёрская ООШ» с «____» _____________ 20__г.
Сведения о наличии права внеочередного, первоочередного, преимущественного приема
____________________________________________________________________________________
Имеется \не имеется. Если имеется, указывается льготная категория
Сведения о потребности ребенка или поступающего в обучении по адаптированной образовательной программе и (или) в создании специальных условий для организации обучения и воспитания обучающихся с ОВЗ в соответствии с заключением психолого-медико-педагогической комиссии (при наличии) или инвалида (ребенка-инвалида) в соответствии с индивидуальной программой реабилитации:
                                              (заполняется при наличии потребности, в случае и отсутствия ставится прочерк)
На обучение ребёнка по адаптированной образовательной программе ________________________
Соглас(ен\на)\ не соглас(ен\на)
Язык образования ___________________________________________________________________
(заполняется в случае получения образования на родном языке из числа языков народов Российской Федерации или на иностранном языке)
Родной язык из числа народов Российской Федерации_____________________________________
(заполняется в случае реализации права на изучение родного языка из числа народов Российской Федерации, в том числе русского языка как родного языка)
С уставом МБОУ «Варгатёрская ООШ», с лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, с общеобразовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся ознакомлен(а):
_______________________/ _________________________________________
                     (подпись)                                                                              (расшифровка подписи)
Даю согласие на обработку своих персональных данных и персональных данных ребенка в порядке, установленном Федеральным законом от 27.07.2006г. № 152-ФЗ « О персональных данных» с момента зачисления ребенка до момента выбывания из Учреждения.

______________________/   __________________________________________
                      (подпись)                                            (расшифровка подписи)

«____» _________________20___года  _________________ ________________________________
                                                                                                              (подпись)                                                    (расшифровка подписи)
Расписка о приёме документов получена    ____________
                                                                                                                 (подпись)

[bookmark: _GoBack]